
PROTOKOLL 
Sirkulasjonssak  

Instituttrådet ved Institutt for framandspråk 
 
Frist for tilbakemelding var sett til 13. juni 2020. Det kom ingen merknader, og val av medlemar til 
gruppe B og D i instituttrådet er dermed godkjent (sjå nedanfor). 
 
Saka var sendt ut til:   
Gruppe A: Ludmila I. Torlakova (arabisk), Lene M. Johannessen (engelsk), Øyvind Gjerstad (fransk), 
Marco Gargiulo (italiensk), Benedikte Mosby Irgens (japansk), Hildegunn Lahlum Helness (Nasjonale 
prøvar), Guowen Shang (kinesisk), Ingunn Lunde (russisk), Miguel Angel Quesada Pacheco (spansk), 
Birger Solheim (tysk) og Åse Johnsen (instituttleiar). 
Gruppe B: Johanne Kalsaas 
Gruppe C: Gita Rongevær 
Gruppe D: Natalie Unger, Snorre Sandemose, Andreas Fosso Dale og William Sem Fure. 
 
 
Sak 1 (sirkulasjonssak) – val av medlemar for gruppe B og D til instituttrådet 
Gruppe B (dei mellombels tilsette) og gruppe D (studentane) har eittårige valperiodar til 
instituttrådet.  
 
Vedtak (samrøystes): Rådet vel som valforsamlinga desse som representantar og varafolk til 
instituttrådet for hausten 2020 og våren 2021: 
 
Gruppe B (mellombels tilsette, 1 medlem og 2 vara) 

 

Representant/vara Navn  Fag  

Fast medlem Craig Grocott 

Craig.Grocott@uib.no 

Engelsk  

Varamedlem Julia King 

Julia.King@uib.no 

Engelsk  

Varamedlem Benedikte Vardøy 

Benedikte.Vardoy@uib.no 

Russisk 

  

  

Nominerte til gruppe D (studentar, 4 medlemar og 5 vara)  

  

Representant/vara Navn Fag 

Fast medlem Robin Eriksen 

Robin.Eriksen@student.uib.no 

Tysk BA – MA  

  

Fast medlem Othilie Langholm  

Othilie.Langholm@student.uib.no 

Japansk BA 

Fast medlem Clara Debus 

cde007@uib.no 

Engelsk BA 

Fast medlem Aleksander Tenvik Bergli Russisk MA  
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Aleksander.Bergli@student.uib.no 

Varamedlem Oda Westad 

Oda.Westad@student.uib.no 

Fransk, lektorprogrammet  

  

Varamedlem Tiril Solheim Absalonsen 

Tiril.Absalonsen@student.uib.no 

Russisk BA  

Varamedlem Andreas Fosso Dale 

fud004@uib.no     

Engelsk, lektorprogrammet  

Varamedlem Sofie Hough 

Sofie.hough@student.uib.no 

Tysk BA  

Varamedlem Anja Eriksen 

aer031@uib.no 

Engelsk BA 

  

 
  

Åse Johnsen, 
instituttleiar     Arve Kjell Uthaug, 

administrasjonssjef 
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